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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K17710805A

2. Data e Regjistrimit 05/02/2002
3. Emri i Subjektit GLAVENICA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/11/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/11/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Ballsh  BALLSH Lagjja "5 Shkurti", Bulevardi "4 
Heronjtë", godina nr.2, apartament nr.3, kati.4. 
6.400.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Projektime dhe zbatime per punime te ndryshme ndertimi, 

tregtim materiale ndertimi, mallra te ndryshme industruiale. 
Arsim jo publike. Grumbullim, transportim i mbetjeve inerte 
dhe dherave jo te rrezikshme nga ndertimet dhe prishjet.
Jona Baraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/03/2021                Deri: 18/03/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 S & E LAZE AUDIT12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 15/03/2019                Deri: 

13. Ortakët LavdimirBaraj
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.200.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)



2

14. Ortakët MajlindaBaraj
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.200.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 50,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Ndre Mjeda", Ndertesa 14, 
Hyrja 2 Fier Ballsh  BALLSH Autoveturë me Targë AB 432 
BB Lezhe Lezhe  LEZHE Asfaltimi i rruges "Kallmet - 
Ungrej" , loti i II Fier Ballsh  BALLSH Kamion me Targë 
AA 458 BM Fier Ballsh  BALLSH Automjeti me targë AA 
800 UB 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GLAVENICA
E-Mail: info@glavenica.al  
Telefon: 0696542766  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-004095-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 17/11
/1994

Numri i Vendimit:7272, Gjykata:Tirane
Kohezgjatja - 10 vjet Selia - Ballsh, rruga "fshati Drenove". Kapitali - 100 000 leke Ortak 
dhe administrator- Agim Baraj Objekti - Projektime dhe zbatime per punime te ndryshme 
ndertimi. Tregetim materiale ndertimi, mallra te ndryshme industruiale etj.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-14.11.2007 (192).pdf

2. 21/02
/1997

Numri i Vendimit:7272/1, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise me aktivitete te tjera.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-14.11.2007 (192).pdf

3. 01/09
/1997

Numri i Vendimit:7272/2, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise me aktivitete te tjera.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD8BF957-BFBA-4BB5-A983-BBADED9BEBFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD8BF957-BFBA-4BB5-A983-BBADED9BEBFA
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R-Mix-EL-EM-14.11.2007 (192).pdf

4. 15/05
/2001

Numri i Vendimit:7272/3, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i emrit te shoqerise nga "ALBA" ne "GLAVENICA".

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-14.11.2007 (192).pdf

5. 16/12
/2005

Numri i Vendimit:7272/4, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedurave per zmadhimin e kapitalit. Caktimi i ekspertit kontabel zj. Stoli Laze. 
Zgjatje e afatit te shoqerise per nje peridhe pa afat.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-14.11.2007 (192).pdf

6. 20/12
/2005

Numri i Vendimit:7272/5, Gjykata:Tirane
Zmadhimi i kapitalit ne vleren 6 400 000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-14.11.2007 (192).pdf

21/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-165198-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi

24/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-553978-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 19.05.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.
Objekti ishte            ("Projektime dhe zbatime per punime te ndryshme ndertimi. Tregetim 
materiale ndertimi, mallra te ndryshme industruiale etj.")          u be            ("Projektime 
dhe zbatime per punime te ndryshme ndertimi, tregtim materiale ndertimi, mallra te 
ndryshme industruiale. Arsim jo publike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Baraj")                    , Nga 
Data ishte                      ("16/11/1994")            u be              ("19/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Baraj")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD8BF957-BFBA-4BB5-A983-BBADED9BEBFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD8BF957-BFBA-4BB5-A983-BBADED9BEBFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD8BF957-BFBA-4BB5-A983-BBADED9BEBFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD8BF957-BFBA-4BB5-A983-BBADED9BEBFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17DC15F0-01C9-4DCD-9F69-357B5BBF79E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DBEF813-B68F-4CE2-AF58-447541A9A732
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8CE3266-67AF-462A-B0F8-58F064A9D33E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01BD8417-4DEB-4A3E-B4DC-59E9611CB82F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=862AD57E-67CE-412E-8FD1-9708E22EBBDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7232A18C-A0E0-4F41-8542-9A249AA777B0
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Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("19/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-574602-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-769917-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

07/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-891153-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 25.02.2015, ku 
eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise. Saktesimi i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Lagjja "5 Shkurti", Bulevardi "4 Heronjtë", godina nr.2, apartament nr.3, kati.4.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
LAGJA 5 SHKURTI;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50CD2947-3944-4991-88A0-63E1F605DE45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8AF2EAC-AC94-4C26-A6D1-AF362BD9CB8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE056EA0-8D4C-497A-8B0D-A3891ACDA5A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83F3B06B-3190-4F7D-835B-AE2AED0078EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D032665A-C1CE-4841-8936-C5050646DE0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=900FA738-9D51-47AE-86AA-CA9E389996F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=403DE42B-5236-44F2-B4B2-1B6AE5C75129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E74A3E7E-D8C2-4E9A-A927-6407264B802F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E74A3E7E-D8C2-4E9A-A927-6407264B802F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00D06C53-299C-4DAF-A144-D2EB523E5FC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=354C0040-C6A2-49B2-ACDF-06EEA66BAEA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46ABD7A2-68DD-4AAA-B9BA-4405599DEEA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2338539-78C7-4BEC-948F-9D7F609D4224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBDA4DFA-077C-4114-81AD-B02478C7D93B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBDA4DFA-077C-4114-81AD-B02478C7D93B
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09/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-085238-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-171965-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-600382-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 03.03.2016, te asamblese se 
pergjithshme te shoqerise, ku eshte vendosur: Emerimin e Ekspertit Kontabel te 
Regjistruar, znj. Stoli Laze, per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Stoli Laze")                      Nga data 
"16/03/2016

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-687626-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 06.05.2016 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Agim Baraj. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Baraj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/05/2016")            u be              ("19/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4555384-4089-4F47-ACA1-1A6811CEEDB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3CEDD88-3E70-4913-A2B7-A2553513B270
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFACA2CD-1A48-4FCD-85F4-D2FF4C0FFF1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C152D553-EB9D-4EAB-9284-0DA8348DB4BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDB53B9C-9AE6-43AA-9D0E-D2C8666E525D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED3EAED3-517D-4B71-8A18-15C7E49FEDEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A02CD0-3F6B-4124-8105-3DCA09963D16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A02CD0-3F6B-4124-8105-3DCA09963D16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6C2EEDE-0CA3-4435-98F4-81B91FA7B1CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3A33AC2-2078-4E68-9A32-0ABF55F69A47
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-773872-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-833739-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi

22/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-891798-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit 2009

27/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-007185-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

13/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-150541-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 08.02.2017 per hapjen  e nje adrese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=417D32A9-0D4A-4F90-A48E-371531CB2684
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02FDC44C-2B75-472A-AE15-8969BDE3BDD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02FDC44C-2B75-472A-AE15-8969BDE3BDD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8293AA5E-0102-41C7-8BF1-2D0896D5DBD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BBDC628-510B-4BB9-987C-31214A9E5782
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7234E0CB-8333-48CA-A205-7EC5A84A670B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63A5EB9B-7D8E-451B-AAAC-4B201B4621DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=455D1E44-269F-4848-9C31-5497F90B6F63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=455D1E44-269F-4848-9C31-5497F90B6F63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2854074D-76D1-49E1-85F3-7A45A4C0662C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F288923F-FFEE-41F6-B7F4-A30A7002C4A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7763FD6-0D15-4041-AB00-C23FCB57BF7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9952036C-65DC-4496-911C-F678EAF915E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A3A217B-3152-4EA6-869A-FFC895FD67B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73083ABB-AAD1-4174-B8C7-0D36EA784E92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FAFC3F6-5EAF-437F-BB1A-2AD7AD387617
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dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Ndre Mjeda", Ndertesa 14, Hyrja 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-217516-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se pergjithshme date 
10.03.2017 per emerimin e ekspertes kontabel znj. Stoli Laze me Nr. 36 licence date 
10.02.2000 per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-400177-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

11/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-734848-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
15.03.2018 per emerimin e audituesit ligjor te shoqerise “S&E Laze Audit sh.p.k” per 
auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=602E8391-30DF-450C-AF6D-1872B5813333
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A8040CD-7D09-4715-B84A-8C8C21E0115C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67D33385-765D-4945-AC40-BF4DC6EE6063
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67D33385-765D-4945-AC40-BF4DC6EE6063
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C811EAB-C33C-41F6-B057-1FE3B7B74BC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C811EAB-C33C-41F6-B057-1FE3B7B74BC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FF80A94-0C58-4CD9-B943-9101E1719B0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD7DC3B-8AE0-4EF9-BC1F-C1A8B9EFC6C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=673FD60B-10BF-4B26-80E7-27E396DA4F08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=298032B1-37BA-4DED-9B96-40F8D7821D9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1592767B-725A-42C1-A718-721047B3B535
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C85AD54-1CF9-43C3-8475-74C6446A71AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C85AD54-1CF9-43C3-8475-74C6446A71AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16B69887-5202-49E8-8905-917A80CB7A1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28BC9FC2-3338-4D48-874B-950772A81DE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05C7C701-E2EF-4FF7-8802-981866EA4CDF
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-799884-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 28.05.2018 ku 
eshte vendosur: Miratimi i shitjes se 50% te kuotave te kapitalit nga Z.Agim Baraj ne favor 
te z.Lavdimir Baraj. Depozitimi i kontrates se shitjes Nr.435 Rep., Nr.418/3 kol., date 
29.05.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Lavdimir Baraj")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "3.200.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Baraj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("6.400.000,00")            u be              ("3.200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Baraj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Baraj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875861-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-993066-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese se administratorit te shoqerise, date 
31.10.2018 per hapjen e dy adresave dytesore
E-Mail ishte            ("")          u be            ("glavenica94@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C1E25AA-4BCB-4C92-A8E3-67ABD4219674
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F45DA730-D8ED-49F6-B376-96D001604666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5A8D622-EFE9-496A-BA02-E9B2B1062284
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5A8D622-EFE9-496A-BA02-E9B2B1062284
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8251CB4E-B5B9-4815-AA05-3B694E507ED0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B2943D1-2BA7-4A96-9EEF-6D0694457B7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B2943D1-2BA7-4A96-9EEF-6D0694457B7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=824C2C36-0963-410D-A545-E9C93FCB5481
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7752F1F1-252D-43B9-9769-31A41E9BB2F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F4D1FC0-4FDC-4939-9552-88656E912E5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49531466-3D03-4113-9B96-98F94767D64A
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Automjeti me targë AA 800 UB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Sistemime malore;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-051121-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkeses dt. 28.12.2018, per te mbyllur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Sistemime malore;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-073450-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 22.01.2019, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rikualifikimi i terreneve sportive ne shkollat Oso Kuka, Bashkia 
Shkoder, Ana e Malit, Oblike, At Gjon Karma, Gur i Zi;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-137808-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 20.03.2019 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Projektime dhe zbatime per punime te ndryshme ndertimi, tregtim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=895CC189-27F8-498E-B744-36A7D6F65FC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=895CC189-27F8-498E-B744-36A7D6F65FC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8C86348-BA4B-4F85-8D54-7C1F432853E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B332B6FE-849E-4205-9DC3-B822560D1C63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE49F92D-25B2-4668-AC8A-49344D010BCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C45B963A-3C0D-4EB9-A25B-9ED55E6D676B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA5F9273-89A0-4235-8604-C938ADEFA1FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA5F9273-89A0-4235-8604-C938ADEFA1FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1CD4C0A-CEE4-443B-ABD2-50CB428615E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1CD4C0A-CEE4-443B-ABD2-50CB428615E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B13EBA8-CB17-422D-8530-760269BB9015
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF632DF9-C95D-4677-9411-FFDFF7BE955D
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materiale ndertimi, mallra te ndryshme industruiale. Arsim jo publike.")          u be            
("Projektime dhe zbatime per punime te ndryshme ndertimi, tregtim materiale 
ndertimi, mallra te ndryshme industruiale. Arsim jo publike. Grumbullim, 
transportim i mbetjeve inerte dhe dherave jo te rrezikshme nga ndertimet dhe 
prishjet.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-140954-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 6 datë 
15.03.2019 per miratimin e largimit te ekspertes Stoli Laze dhe emërimin e shoqërisë “S & 
E LAZE AUDIT”shpk me sudituese ligjore znj. Stoli Laze me Nr. 36 licence datë 
13.01.2000 për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("")                      Nga data "15/03/2019
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Stoli Laze")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-245336-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese Glavenica shpk Bilanci 2018.pdf
Vendimi 2018 Glavenica shpk.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

29/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-388640-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.08., datë 25.10.2019, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Mbyllja dhe hapja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D9F57CC-7C0B-48DB-B92B-9919E8BAF076
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30AE1049-A9A3-4FE1-B67E-C228A13DB867
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=976D5C42-1D85-4EDE-B03E-E65B08DB7BF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=976D5C42-1D85-4EDE-B03E-E65B08DB7BF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5E8BBA6-06C7-4435-AD89-08475B61E951
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5E8BBA6-06C7-4435-AD89-08475B61E951
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82C117E0-B4D2-470D-8888-5985B35939EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEF514BB-9E74-475C-B469-9452283C446E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C07804A0-EAB9-4914-9C0B-349C2DB776F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=201ABAC3-BC57-4B73-9D9B-356DA2FA1667
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D47F2F9-A499-410E-ADA2-3E777891F686
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD1E67F9-96FF-4438-8662-670B6CC30431


11

eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Mallakaster, Zona Kadastrale 1090, nr pasurie 9/87;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rikualifikimi i terreneve sportive ne shkollat Oso Kuka, Bashkia Shkoder, Ana e Malit, 
Oblike, At Gjon Karma, Gur i Zi;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-453453-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
date 17.01.2020, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Skemat ujitese (Rikonstruksioni i sekondareve Rezervuari i Gjancit + Dega e 
Ventrokut);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-465712-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.01.2020 ku eshte 
vendosur:Emerimin e shoqerise se auditimit S&E Laze Audit shpk me audit ligjor Zj.Stoli 
Laze per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-514576-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
22.05.2020 ku eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AA92C58-CECB-40A5-A154-6362F0AAE73C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AA92C58-CECB-40A5-A154-6362F0AAE73C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9839D187-8514-449D-AAB3-A524D8398134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD86B75A-81F3-4F7B-A887-AB24883AF4A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3233581-ABE7-4662-93B1-21BBF3039FA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3233581-ABE7-4662-93B1-21BBF3039FA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D3E9843-32A7-4A12-B3C6-C517FA24511A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0280A78-82A6-497B-A7DE-ED6F0BDF014A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48569AC2-E4B3-43E0-AB14-88B96347ADCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=534EB7DA-C213-4BA7-A944-937F88967AE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A387514D-40FD-4F8E-B701-E629139BA042
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A387514D-40FD-4F8E-B701-E629139BA042
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eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Skemat 
ujitese (Rikonstruksioni i sekondareve Rezervuari i Gjancit + Dega e Ventrokut);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-553369-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Glavenica shpk 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet Shpjeguese Glavenica shpk 2019.pdf

03/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-582807-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.12., datë 02.09.2020, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Ndertim i pritave malore dhe mur mbrojtes ne Barç dhe Voskop;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-612947-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.10.2020, ku eshte vendosur, 
mbyllja e dy adresave dytesore.
E-Mail ishte            ("glavenica94@yahoo.com")          u be            ("info@glavenica.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Ndertim 
i pritave malore dhe mur mbrojtes ne Barç dhe Voskop;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Mallakaster, Zona Kadastrale 1090, nr pasurie 9/87;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0703E0BA-121D-4E73-876C-47968C7AED63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BFCD842-3066-478A-8F20-5EAD01E41884
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BFCD842-3066-478A-8F20-5EAD01E41884
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D6EF423-A8C5-4499-8BC1-F4933BDDB54B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED9162DB-C24A-43DB-860D-BA6BA4CE3EC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A767C87-E3C8-44CB-AF37-8C2B1F44EA20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15422DD2-9D71-418E-B908-98FE7521E29D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7137EB3-62D6-444C-8ECF-16162953074D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=711E682C-3103-45E3-B66F-62EDA0E32C93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E1B11DD-B6AC-4EAB-8DC9-6B2D09B3D6BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94070FD3-E6B4-41EA-91F3-7A20D6FB6971
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94070FD3-E6B4-41EA-91F3-7A20D6FB6971
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-644101-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 13.01.2021 per hapje adresash 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Kamion me Targë AA 458 BM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Autoveturë me Targë AB 432 BB;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-672957-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.03.2021, ku eshte vendosur, 
emerimi i shoqerise se auditimit S&E LAZE AUDIT SHPK, me audit ligjor znj. Stoli 
Laze, per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-675339-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Vendimit datë 18.03.2021, ku është vendosur: 
Ndryshimi i përfaqësuesit ligjorë të shoqërisë.Administratori  do te kete te drejte te kryeje 
veprime bankare duke u konsultuar me ortaket e shoqerise. Ne kryerjen e veprimeve 
bankare perfshihen pagesa/veprime/transaksione financiare ne banka te nivelit te pare dhe 
te dyte .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Jona Baraj")                      Nga data "18/03/2021             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4DF7AAF-E007-4DD0-831A-0506CF1BB187
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57A11A36-0C0D-4086-BA2B-A2CF05C7EF91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A211275-7448-408E-B968-B79CB67D44FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A211275-7448-408E-B968-B79CB67D44FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDEFF6DF-8D2C-4CCE-868B-09820EE28378
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A80CEB1B-D70A-46AD-8C74-68AF7E76A8BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3283604-0AFD-494A-ADCF-75042214A3EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3283604-0AFD-494A-ADCF-75042214A3EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05885396-FE8D-4876-A9FE-3547AA7B3435
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5AFA252-316F-4ABB-990F-6CF82AC577D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B57141B-C1D9-46B6-95CC-EFB5B3484174
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B57141B-C1D9-46B6-95CC-EFB5B3484174
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Ne daten "18/03/2023
eshte larguar administratori:            ("Agim Baraj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-685149-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i dëshmisë së trashëgimisë ligjore Nr. 903Rep dhe 
325 Kol datë 08.04.2021 ku eshte vendosur: Lëshimii dëshmisë së trashëgimisë ligjore për 
trashëgimlënësin Agim Baraj, duke përcaktuar si trashëgimtarë ligjorë të radhës së parë 
bashkëshorten e tij Majlinda Baraj, e cila trashëgon të gjithë pjesën e pasurisë trashëgimore 
të trashëgimlënësit duke u përgjigjur edhe për detyrimet që rëndojnë mbi këtë trashëgimi 
në referim të nenit 341 të Kodit Civil.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Majlinda Baraj")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "3.200.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Agim Baraj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754337-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta1.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
RAPORTI I AUDITUESSIT.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet Shpjeguese Glavenica shpk  2020.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Vendim Glavenica SHPK.pdf

25/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-882608-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 28.02.2022, ku eshte vendosur, 
emerimi i shoqerise se auditimit “S&E LAZE AUDIT” SHPK, me audit ligjor znj. Stoli 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA8CD1D8-B74C-493C-97DB-9280617630B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA8CD1D8-B74C-493C-97DB-9280617630B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54600143-144F-46F5-B924-BE1E380E75DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=165F7DB6-4353-42BB-9609-C03FF328A1ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A1E072A-80AE-44AD-808C-05E5E0BB888E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F97938A-0220-4153-9BA7-A09094A64201
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F97938A-0220-4153-9BA7-A09094A64201
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B611FFE-DE1E-4A4B-8B2E-CB4EE48E9F32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB5F1DA8-E677-4A36-A25A-D4726A0B19D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51A547D0-D90B-4594-BF1C-108C856CFC90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A99D65FE-B122-4267-89CA-54B9A9BCC1C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=502D19DE-0F57-40A8-8CB2-160A902B0723
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F189995-3D85-4951-8ABC-9241A22FEF03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4972A5ED-B2B9-47AD-92C3-DCF4B7F5C6C7
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Laze, per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2021.  

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-960374-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2021.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte 2021.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2021.xlsx
RAPORTI I AUDITUESIT LIGJOR GLAVENICA.pdf
VENDIM I ORTAKEVE 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
Shenimet Shpjeguese Glavenica shpk 2021.pdf

07/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-025142-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Asfaltimi i rruges "Kallmet - Ungrej" , loti i II;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-072978-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt.27.01.2023, për riemërimin e 
administratorit. 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0696542766")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jona Baraj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/03/2023")            u be              ("18/03/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jona Baraj")                    , 
Competence ishte                      ("Administratori  do te kete te drejte te kryeje veprime 
bankare duke u konsultuar me ortaket e shoqerise. Ne kryerjen e veprimeve bankare 
perfshihen pagesa/veprime/transaksione financiare ne banka te nivelit te pare dhe te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EF80E36-0BC5-43D8-8F05-DA84A7FD41C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EF80E36-0BC5-43D8-8F05-DA84A7FD41C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=458B73F1-FA25-4590-A513-F9BED9FCB887
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11712799-308C-4E0A-BCDC-7FC09282EF25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11712799-308C-4E0A-BCDC-7FC09282EF25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE4C98AE-1AC6-4044-9BFC-DAD436187AFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=585AD832-793E-41DB-A7D8-7F79CA3B8F7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DC0E032-49C6-4F97-98F7-7E4CE432102C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=268852FA-270C-4DE5-8D5D-99808777DB57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78533AE2-466F-4260-AF47-1023CE5D14C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E189AE3-1CDD-49F2-A6D8-9CDCF54A0963
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5198E96F-AC93-4C80-A241-6C7C6383D3B4
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dyte .")            u be              ("")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("")            u be              (",00")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("")            u be              (",00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 05/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F344932-3267-4382-BEDD-557D8C6015A5

